

## POSITION OF CHAIRPERSON BENAZIR BHUTTO SHAHEED HUMAN RESOURCE RESEARCH AND DEVELOPMENT BOARD

The Government of Sindh invites applications from the accomplished, strongly motivated academic leaders and administrators, who can develop the management of this important resource of intellectual growth and higher learning. The interested candidates may apply for the position of Chairperson, Benazir Bhutto Shaheed Human Resource, Research and Development Board.

	An eminent scholar or industrialist having at least (10) ten years' experience of Vocational Training Field and Visionary with proven leadership qualities, administrative capabilities.
TERMS OF THE APPOINTMENT	The Chairperson shall be appointed for a period of (03) three years and on expiry of such term, he/she shall be eligible for re-appointment for further period as may be specified by the Government and will be entitled to draw salary according to qualification and as prescribed
AGE LIMIT	Maximum 62 years on closing date

## GENERAL CONDITIONS

- Appointment will be made through selection by the Search Committee
- Only applicants having Sindh Domicile are eligible.
- No TA/DA will be admissible for interview.
- Only shortlisted candidates will be invited for interviews.
- Those already in Government service are required to apply through proper channel.

Interested candidates who meet the above criteria are encouraged to apply in confidence by clearly mentioning the position applied for on the envelope and send their detailed CVs along with one recent photograph, attested copies of testimonials within 15 days from the date of publication of this advertisement at the address given below:

Download the application (Form) from Universities & Boards website <a href="https://universitiesboards.sindh.gov.pk/jobs">https://universitiesboards.sindh.gov.pk/jobs</a> and submit it with supporting documents to the Secretary, Universities & Boards Department, 7th Floor, (Pakistan Re-Insurance Company Ltd, PRC Tower) near PNS Building, Molvi Tamizuddin Khan Road, Karachi.

(NOOR AHMED SAMOO)
SECRETARY
UNIVERSITIES AND BOARDS DEPARTMENT
GOVERNMENT OF SINDH

INF-KRY No. 66/24

پڙهندي سنڌ تر ..... وڌندي سنڌ

چیئر پرسن کی اسای بینظی بینظی می اسای بینظی می اسای بینظی می میشوشه بیده بیوس می اسای میشوشه بیده این می این ا ریس مرج این ناز ایل ایمن طی بورد

حکومت سندھ کو اعلیٰ تربیت یا تہ موثر رغبت کے حامل تعلیمی قائدین اور منتظمین جوشعور میں اضافہ اور اعلیٰ تعلیم کے اس اہم وسلے کوتر تی دے اور انتظام کرسکیں ، سے درخواشیں مطلوب ہیں۔ دلچیس کے حامل امید واران ، چیئر پرس ، بینظیر بھٹوشہید ہیومن ریسورس ، ریسرچ اینڈ بیں۔ دلچیس کے حامل امید واران ، چیئر پرس ، بینظیر بھٹوشہید ہیومن ریسورس ، ریسرچ اینڈ بیں۔ بی لیمز درخواست دے سکتے ہیں۔

و یولینٹ بورڈ کی اسامی کے لئے درخواست دے سکتے ہیں۔ قابلیت اور تجربہ: مسلمہ قائدانہ صفات ، انظامی اہلی

مسلمہ قائدانہ صفات ، انظامی اہلیت کے ساتھ کم از کم (10) دیں برس کے ووکیشنل ٹریننگ کے شعبہ کے تجربہ اور بصیرت کے حامل ایک ممتاز دانشوریاصنعت کار

چیئر پرس کاتفرر (03) تین سال کی مت کے لئے کیا جائے گااور اس مدت کے اختام پر وہ (مرد/خاتون) مزید مدت جیسا کہ عکومت سندھ کی جانب صراحت کردہ ہو کے لئے دوبارہ تفرر کا

اہل ہوگا اور قابلیت اور جیسامقرر کردہ ہے کے مطابق سخواہ حاصل

آخرى تاريخ كوزياده سے زيادہ 62مال

عمومی شرانط:

تقرر کی شرا نظ

• تقرر ، سرج ميني كي جانب سے انتخاب كے ذريعے كيا جائے گا۔

• صرف سنده و ميسائل كے حامل درخواست گذاران اہل ہيں

• انٹرویو کے کئے TA/DA کیں ویاجائے گا

• انٹروبوزکے کئے صرف شارٹ لسٹدامیدواروں کوطلب کیاجائے گا

سرکاری ملازمت میں پہلے ہے موجودا ہے مکمہ کی وساطت سے درخواست دیں۔ دلچینی کے حامل امید دران جومندرجہ بالا معیار پر پورا اتر تے ہیں انہیں لفافہ پر اسامی جس کیلئے درخواست دی ہے واضح درج کرتے ہوئے کا نفیڈنس میں درخواست دیے کی ترغیب

دی جاتی ہے اور ایک حالیہ تصویر ، اسناد کی تصدیق شدہ نقول کے ساتھا ہے مفصل CVs ذیل میں دیئے گئے بتا پر اشتہار ہذا کی اشاعت کی تاریخ سے 15 دنوں کے اندرار سال کریں۔

یں دیے سے پاپرہ مہار ہرا ہی مصال ماران سے در دول سے اسرار مان کریں۔ درخواست (فارم) یونیورسٹیز اینڈ بورڈز ویب سائٹ

https://universitiesboards.sindh.gov.pk/jobs

اورا سے تائیدی دستاویزات کے ساتھ سیکرٹری یو نیورسٹیز اینڈ بورڈز ڈپارٹمنٹ واقع 7th فلور(پاکستان ری۔انشورٹس ممپنی لمیٹڈ PRC ٹاور) نزو PNS بلڈنگ، کراچی مولوی تمیز الدین خان روڈ، کراچی میں جمع کرائیں۔

> (نوراترسرسول) دراترسیزری

يونيورس فيزايت أبوروز ويار فمنك

INF/KRY # 66/2024

00162x----300162x



## چيئرپرسن جوعمدو بينظير ڀٽو شميد هيومن ريسورس، ريسرچ اينڊ ڊولپمينٽ بورڊ

سنڌ حڪومت اعليٰ سکيا ۽ تخليقي واڌ جي هن اهم وسيلي جي انتظامي قائم كري سگهندڙ, اتساهيل تعليمي ليڊر ۽ منتظمين كان درخواستون چيئرپرسن عهدي لاءِ خواهشمند اميدوار درخواست ڏئي سگهن ٿا

انتظامي ۽ قائداڻي صلاحيتون رکندڙ ووڪيشنل	لياقت ۽ تجربو
تريننگ شعبي جو گهٽم گهٽ 10 سال تجربو	
ركندر معزز دانشوريا اندستريلست.	
چيئرپرسن کي 3 سالن جي مدي لاءِ مقرر ڪيو	مقرري جا شرط
ويندو ۽ ان مدي جي ختم ٿيڻ تي هو سرڪار پاران	
مخصوص كيل وڌيك مدي لاءِ ٻيهر مقرري واسطي	
اهل هوندو ۽ مقرر ڪيل لياقت مطابق پگهار حاصل	
ڪرڻ جو حقدار هوندو.	
آخري تاريخ تي و ق ۾ و ق 62 سال.	عمرجي حد

## عام شرط:

- مقرري سرچ ڪميٽي پاران چونڊ ذريعي ڪئي ويندي.
- فقط سند صوبي جو دوميسائل ركندڙ درخواستگذار اهل هوندا. انٽرويو لاءِ ڪو ٽي اي / ڊي اي نہ ڏنو ويندو.
  - فقط شارت لسنيد الميدوارن كي انترويو لاء سدّايو ويندو.
  - سرڪاري نوڪري ڪندڙ پراپر چئنل ذريعي درخواست ڏين.
- متئين معيار تي پورو لهندڙ خواهشمند اميدوارن کي درخواست ڏيڻ لاءِ همٿائجي ٿو, لفافي تي درخواست ڏنل عهدي جو نالو واضح نموني لکيل هجي ۽ پنهنجي تفصيلي CV سان گڏهڪ تازو فرٽو گراف, سرٽيفڪيٽن

جون تصديق ٿيل ڪاپيون هيٺ ڏنل ايڊريس تي هن اشتهار جي اشاعت جي تاريخ كان 15 ڏينهن اندر پهچڻ گهرجن.

درخواست فارم يونيورسٽيز ۽ بورڊز كاتي جي ويب سائيٽ //:https universitiesboards.sindh.gov.pk/jobs تان ڊائون لوڊ ڪري سگهجي ٿو ۽ ان کي سهڪاري دستاويزن سان گڏ سيڪريٽري، يونيورسٽيز ۽ بورڊز

ڊپارٽمينٽ واقع سيونٿ فلور, (پاڪستان ري انشورنس ڪمپني لميٽيڊ, PRC ٽاور) ويجهو PNS بلدنگ, ڪراچي, مولوي تميز الدين خان روڊ, ڪراچي.

> (نور احمد سمون) سيڪريٽري

INF/KRY NO. 66/2024